Администрация городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

Распоряжение

пгт. Забайкальск

от « 20 »  февраля    2020 г.                                                            №  33

Об утверждении Реестра муниципальной собственности
городского поселения «Забайкальское» муниципального района
«Забайкальский район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальского района», решением Совета городского поселения «Забайкальское»  от 24.08.2018  № 125 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Забайкальское», распоряжаюсь:
1. Утвердить Реестр муниципальной собственности городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальского района»  по состоянию на 01.01.2020 года, согласно приложения.
2. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское» в сети «Интернет» по адресу: www.zabadm.ru, и в официальном вестнике «Вести Забайкальска».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника  отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому развитию.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                      О.Г. Ермолин